
 

UCHWAŁA Nr VII/48//24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych 

umów dzierżawy nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 

Gminy Chełmża, na okres do 3 lat  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości Gminy Chełmża na okres do 3 

lat z przeznaczeniem na ogródki przydomowe. 

Zgoda dotyczy następujących nieruchomości: 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Położenie Nr działki Pow. 

dzierżawionego 

gruntu [ha] 

1 Kończewice cz. 237/9 0,0248 

2 Kończewice cz. 237/9 0,0536 

3 Kończewice cz. 233/37 0,0390 

4 Kończewice cz. 233/26 0,0174 

5 Nawra cz. 48/38 0,0504 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/48/24 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 23 września 2024 r. 
 

 

W związku z upływem terminów na jaki zawarto umowy dzierżawy gruntów stanowiących 

mienie komunalne Gminy Chełmża, dotychczasowi dzierżawcy wystąpili z wnioskami o 

zawarcie kolejnych umów dzierżawy tych gruntów z wykorzystaniem na ogródki na okres do 

3 lat. 

 

Dotychczasowymi dzierżawcami są :  

- działka nr cz. 237/9, o powierzchni 0,0248 ha; Kończewice – Siwińska Ewa, 

- działka nr 237/9, o powierzchni 0,0536 ha; Kończewice – Szczechowska Karolina,  

- działka nr cz. 233/37, o powierzchni 0,0390 ha; Kończewice – Jankowska Ewelina,  

- działka nr cz. 233/26, o powierzchni 0,0174; Kończewice – Wiśniewska Teresa,  

- działka nr cz. 48/38, o powierzchni 0,0504 ha; Nawra – Krnacka Renata.  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, zawarcie 

kolejnej umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowym 

dzierżawcą wymaga zgody rady gminy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


